

Parco Nazionale dell'Asinara Area Marina Protetta "Isola dell'Asinara"

PARCO NAZIONALE ASINARA

Prot: (P) 2016/0001446 del 18/04/16



MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

Manifestazione di interesse per il conferimento di incarico per le attività di monitoraggio e di assistenza alla cattura degli equidi bradi (cavalli ed asini) e per la collaborazione con i medici veterinari nella gestione sanitaria urgente della fauna selvatica presente sul Parco Nazionale dell'Asinara per il triennio 2016 - 2018. CIG 66191252BF.

ENTE APPALTANTE: Ente Parco Nazionale dell'Asinara – Area Marina Protetta "Isola dell'Asinara" – tel. 079503388 – 0795040000 – Fax 079/501415 sito web: www.parcoasinara.org; email: parco@asinara.org.

OGGETTO DEL SERVIZIO: l'Ente Parco Nazionale dell'Asinara intende affidare, mediante procedura in economia previa pubblicazione di avviso, il monitoraggio e il controllo dello stato sanitario dei branchi familiari di cavalli e asini bradi e la collaborazione con i medici veterinari nei casi urgenti di gestione sanitaria della fauna selvatica presente sull'isola Asinara. Alla impresa aggiudicataria verrà richiesto inoltre di prestare assistenza ai medici veterinari e al personale del Parco per la gestione sanitaria, la cattura e l'eventuale allontanamento degli equidi dal Parco Nazionale dell'Asinara.

IMPORTO A BASE DI GARA: l'importo posto a base di gara per il periodo di tre anni di attività è pari a € 90.000,00 (euro novantamila/00) iva esclusa.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa.

DISCIPLINA APPLICABILE: per quanto non espressamente previsto dal presente bando, dal disciplinare di gara e dagli allegati, trovano applicazione le seguenti disposizioni: D.Lgs n. 163/2006.

MODALITA' PRESENTAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE: la modulistica è disponibile sul sito istituzionale <u>www.parcoasinara.org</u> alla sezione *Albo Pretorio*. La manifestazioni di interesse dovrà pervenire secondo una delle seguenti modalità:

- a. in busta chiusa presso l'ufficio protocollo dell'Ente Parco in via Josto, 7 07046- Porto Torres (SS) tramite servizio postale, corriere abilitato o a mano;
- b. tramite posta elettronica certificata al seguente indirizzo:
 - enteparcoasinara@pec.it

Sul plico o nell'oggetto della posta elettronica dovrà essere indicata la dicitura MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA PARTECIPAZIONE AL CONFERIMENTO DI INCARICO PER LE ATTIVITA' DI MONITORAGGIO E DI ASSISTENZA ALLA CATTURA DEGLI EQUIDI BRADI (CAVALLI ED ASINI) E DI ASSISTENZA AI MEDICI VETERINARI NEGLI INTERVENTI SULLA FAUNA SELVATICA PRESENTE SUL PARCO NAZIONALE DELL'ASINARA.

Nel plico o nel corpo della posta elettronica dovranno essere riportati le generalità del mittente.

SI RICORDA CHE L'UFFICIO PROTOCOLLO SEGUE I SEGUENTI ORARI: DAL LUNEDI AL VENERDI DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 13.00



Parco Nazionale dell'Asinara Area Marina Protetta "Isola dell'Asinara"

SCADENZA: Le istanze di partecipazione, redatte secondo lo schema predisposto dall'Ente Parco (allegato manifestazione di interesse e dichiarazione), dovranno pervenire improrogabilmente entro le ore 12:00 del giorno 5 MAG. 2016 secondo le modalità indicate dal presente avviso.

APERTURA DELLE OFFERTE: Verrà comunicata nella lettera di invito alla gara. All'apertura delle offerte potranno partecipare le Ditte che hanno presentato l'offerta.

DETERMINAZIONE A CONTRARRE: n. 156 del 13.04.2016.

INFORMAZIONI: eventuali informazioni possono essere richieste ai seguenti recapiti: Telefono 079503388 – enteparcoasinara@pec.it

